

Radek Doležal

NABÍDKA č. 22NA00210

Dodavatel:

Radek Doležal
2D Podlahy

IČ: 69427411

DIČ: CZ6912242964

E-mail: dve-d@seznam.cz

www.podlahy2d.cz

E-mail: dve-d@seznam.cz

www.podlahy2d.cz

Nabídka č.:

Datum zápisu:

Platno do:

Provozovna:

Radek Doležal - 2D Podlahy
Masarykova 242/155
400 01 Ústí nad Labem 1

Odběratel:

IČ:

DIČ:

00081531

CZ00081531

Statutární město Ústí nad Labem
Velká hradební 2336/8
400 01 Ústí nad Labem

Tel.:

Konečný příjemce:

akce : nivelace podkladu +pokládka PVC + KOBERCE

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
PODATELNA II.NP č. 295						
PVCSTELLA RUBY č. 2509934 4M/Š	43,6 m2	415,00	10,00%	16 284,60	21%	19 704,37
podl. lišta FATRA Č.	30 bm	17,00	10,00%	459,00	21%	555,39
lepidlo CERESIT UK400	10 kg	110,00	10,00%	990,00	21%	1 197,90
chemopren	2 l	298,00	10,00%	536,40	21%	649,04
nivelační stěrka UZIN NC150	300 kg	29,00	10,00%	7 830,00	21%	9 474,30
penetrace CERESIT	6 l	165,00	10,00%	891,00	21%	1 078,11
PODKLAD						
příprava podkladu před stěrkou (demontáž st. kytiny vč.likvidace na skládce, přebr.)	37,5 m2	75,00		2 812,50	21%	3 403,13
aplikace penetrace	37,5 m2	10,00	10,00%	337,50	21%	408,38
stěrkování podkladu	37,5 m2	120,00	10,00%	4 050,00	21%	4 900,50
příprav podkladu před pokládkou (37,5 m2	10,00	10,00%	337,50	21%	408,38
přebroušení)						
pokládka PVC	37,5 m2	110,00	10,00%	3 712,50	21%	4 492,13
montáž lišt	28 bm	75,00		2 100,00	21%	2 541,00
ukončovací lišta vč.montáže	2,7 bm	55,00		148,50	21%	179,69
KOBEREC III.NP č.326						
zátěžový koberec BLITZ č. 78	22 m2	450,00	10,00%	8 910,00	21%	10 781,10
lepidlo CERESIT UK400	5 kg	110,00	10,00%	495,00	21%	598,95
kobercová lišta	18 bm	58,00	10,00%	939,60	21%	1 136,92
příprava podkladu před pokládkou	18,9 m2	15,00	10,00%	255,15	21%	308,73
koberce						
pokládka koberce	18,9 m2	105,00	10,00%	1 786,05	21%	2 161,12
lišťování koberce	17 bm	85,00	10,00%	1 300,50	21%	1 573,61
přesun hmot	1 ks	1 500,00		1 500,00	21%	1 815,00
doprava	3 ks	250,00		750,00	21%	907,50
Součet položek				56 425,80		68 275,25
Zaokrouhlení						0,75
CELKEM K ÚHRADĚ					11 849,45	68 276,00

Ekonomický a informační systém POHODA

1.11. - 4.11.2022 ⇒ REALIZACE

F-016370